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A.I. STOOL LIGHT 
Design Philippe Starck

kg

2.4

45
32

32

kg

3.1

65
32

32

kg

3.2

75
32

32

5901 2 6.8 0.067 52X36X36

5902 2 9.0 0.144 71X58X35

5903 2 9.5 0.168 80X60X35

MATERIAŁ
Technopolimer termoplastyczny pochodzący z recyklingu z dodatkiem 
mineralnym, z wykończeniem soft touch

Biały Czarny Szary
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Produkt z materiału pochodzącego z recyklingu

Poziom osiągnięty
wys. 45 wys. 65/75

EN 16139.2013+AC2013 Zgodny Zgodny
EN 1022:2018 7.2 Zgodny Zgodny
EN 1728.2012
4.1 L2 L2
4.2 L2 L2
6.5 L2 L2
6.8 - L2
6.15 L2 L2
6.16 L2 L2
6.18 L2 L2
6.21 - L2
6.24 L2 L2
poziom maksymalny = L2

PLN

PLN

PLN

5901 CENA JEDNOSTKOWA 880
wys. 45 cm  

5902 CENA JEDNOSTKOWA 1.380
wys. 65 cm  

5903 CENA JEDNOSTKOWA 1.380
wys. 75 cm  




